

GYLVIG HOLDING ApS

Bygmestervej 6
5854 Gislev

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2019

Gitte Gylvig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GYLVIG HOLDING ApS

Bygmestervej 6

5854 Gislev

CVR-nr: 30737261

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Selskabet er holdingselskab for Gylvigs Autolakering ApS og Gylvig Undervognscenter ApS. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 1.684. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 5.513 og en egenkapital på tkr. 4.839.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-8.875	-9.156
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.691.972	1.173.744
Bruttoresultat		1.683.097	1.164.588
Andre finansielle indtægter		1.212	9.354
Øvrige finansielle omkostninger		-2.403	-1.083
Ordinært resultat før skat		1.681.906	1.172.859
Skat af årets resultat		2.129	1.663
Årets resultat		1.684.035	1.174.522
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.391.972	1.073.744
Overført resultat		184.063	-5.022
I alt		1.684.035	1.174.522

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.344.658	2.952.686
Andre værdipapirer og kapitalandele		111.905	112.083
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	4.456.563	3.064.769
Anlægsaktiver i alt		4.456.563	3.064.769
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		663.545	210.899
Tilgodehavender i alt		663.545	210.899
Likvide beholdninger		393.269	250.321
Omsætningsaktiver i alt		1.056.814	461.220
Aktiver i alt		5.513.377	3.525.989

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		4.139.658	2.747.686
Overført resultat		466.424	282.361
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		4.839.082	3.260.847
Skyldig selskabsskat		613.359	222.103
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		492	211
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.444	42.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		674.295	265.142
Gældsforpligtelser i alt		674.295	265.142
Passiver i alt		5.513.377	3.525.989

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	205.000
Kostpris ultimo	205.000
Nettoopskrivninger primo	2.747.686
Andel i årets resultat jf. note	1.691.972
Udloddet udbytte	-300.000
Nettoopskrivninger ultimo	4.139.658
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.344.658

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gylvigs Autolakering ApS, Gislev	100%	3.934.214	1.551.299
Gylvig Undervognscenter ApS, Ringe	100%	410.444	140.673

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Gylvigs Autolakering ApS og Gylvig Undervognscenter ApS.

Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Gylvigs Autolakering ApS og Gylvig Undervognscenter ApS for danske selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 613.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.